Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia a empresa Viva Pinda, solicitando estudos

visando a entrada de um micro-ônibus às 6h e às 18h no bairro Cerâmica.

REQUERIMENTO N° 67/2020
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA A EMPRESA
VIVA PINDA, SOLICITANDO ESTUDOS VISANDO A ENTRADA DE
UM MICRO-ÓNIBUS AS 61-1 E AS 181-1 NO BAIRRO CERÂMICA.  1.11.-MCITTar ”affIgrOMMUPPI.,1510,111,64,09!*

PROTOCOLO GERAL NP 104/2020
Data: 2-101/2020 - Horário: 11:40

A

• 11111111111111111111 ? 7

Vereador çe!ipe (,:ésar - FC
Predente

Senhor Presidente:

Considerando que este é um pedido feito por todos os moradores deste bairro pois atualmente a

única forma de locomoção que os mesmos possuem é através do bondinho, e que quando há

algum problema deixa os moradores sem nenhuma forma de locomoção até o centro da cidade,

sem condições de ir até farmácias e hospitais.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao

Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando estudos visando a

entrada de um micro-ônibus às 6h e às 18h no bairro Cerâmica.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 27 de Janeiro de 2020.

Vereador AN'/417 ONIO ALVES DA SILVA

TONINHO DA FARMÁCIA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1